
Wijzigingsbesluit subsidieregeling Inzameling huishoudelijk oud papier en

karton 2017 gemeente Ede

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede;

gelezen het voorstel van 3 december 2019, zaaknummer 112953;

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Ede;

besluit:

Artikel I  
De Nadere regels subsidieregeling Inzameling huishoudelijk oud papier en karton 2017 wordt als volgt

gewijzigd:

 

A

Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd:

Het subsidiebedrag « € 45,- per ton huishoudelijk oud papier en karton » vervangen door: € 0,- per ton

huishoudelijk oud papier en karton.

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking op de achtste dag na die van bekendmaking.

Vastgesteld in de vergadering van 3 december 2019, zaaknummer 112953

Het college voornoemd,

de secretaris,

de burgemeester,

Nr. 306903

GEMEENTEBLAD 18 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Ede

Gemeenteblad 2019 nr. 306903 18 december 20191


